PREGÃO ELETRÔNICO
90020/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

90020/2025

 

 

OBJETO

Registro de preços para eventual aquisição de Materiais e equipamentos diversos para
o Instituto Federal Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa.

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 178.751,82 (cento e setenta e oito mil, setecentos e cinquenta e um reais e 
oitenta e dois centavos)

 

UASG 151889

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 28 às 8/11/2025  h]  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

por menor preço  item

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS